terça-feira, 9 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01333 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo
Administrativo: 68/2022. Modalidade: Pregão Presencial 020/2022. Tipo: Menor Preço Global.
Objeto: Contratação de Empresa para prestação de serviços de Transporte Escolar do
município. Sessão de Abertura: 22/08/2022, às 9:30. Local: Prefeitura Municipal, Setor de
Licitações. Informações: licitacao@uibai.ba.gov.br telefone: (74) 3649-1201. Jarbas da Silva
Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAA5DC5C8B61129AE7BAAF72A96D04D2

		2022-08-09T09:04:42-0300